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2 ARTIZANATIT AGRIKULTURES SE TRENTOS
NDERMARRJEVE -

VERTETIM-PAMEEREN E NJE CERTIFIKATE TE ZAKONSHME
TE DHENAT IDENTIFIKUESE TE NDERMARRJES
Kodi fiskal dhe numri i regjistrimit: 01945420220
t& Regjistrit t& Ndérmarrjeve t&¢ TRENTOS
data e regjistrimit: 14/10/2005
Regjistruar né seksionin e ZAKONSHEM mé daté 14/10/2005
Regjistruar me numér Repertori Ekonomiko Administrativ 189525

Emértim:  ALBA INVESTS.RL _
Forma juridike: SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

Selia: LAVIS (TN) VIA ROSMINI 125 CAP 38015

Akt themeluar mé daté 05/10/2005 Data e pérfundimit. ~ 31/12/2030
Data e pérfundimit t& periudhés sé paré ushtrimore:31/12/2006
Data e pérfundimit t& periudhave ushtrimore né vijim: 31112

Statuti parashikon zgjatjen prej 60 ditésh té afateve t& miratimit té bilancit
Tipi | aktit: AKT THEMELIMI

Noter PAGANO PATRIZIA

Rep. nr. 275773 loc. LAVIS (TN)

OBJEKTI | SHOQERISE:

- AKTIVITET NDERTIMI DHE ATE QE KA LIDHJE ME PASURITE E PALUAJTESHME,
PER LLOGARI TE VET EDHE PER LLOGARI TE ENTEVE PUBLIKE DHE PRIVATE,
SI EDHE NDERTIMIN, RESTAURIMIN, RIPARIMIN, SHKEMBIMIN, BLERJEN,
SHITJEN, DHENIEN ME QIRA, MENAXHIMIN, ADMINISTRIMIN E PASURIVE TE
PALUAJTESHME TE VETA, TE TE TRETEVE OSE TE DHENA ME QERA
FINANZIARE CIVILE, TREGTARE ASHTU EDHE INDUSTRIALE, EDHE TE
MOBILIUARA. LIDHJA E KONTRATAVE TE SIPERMARRJES SiDHE ZHVILLIMI | TE
GJITHA AKTIVITETEVE TE LIDHURA DIREKT OSE INDIREKT ME AKTIVITETIN E
NDERTIMIT DHE ATE QE KA LIDHJE ME PASURITE E PALUAJTESHME NE
PERGJITHESI ME PERJASHTIM TE AKTIVITETIN E NDERMJETESIMIT NE LIDHJE
ME PASURITE E PALUAJTESHME;

- AKTIVITET NE LIDHJE ME MARRJEN PJESE DHE PJESEMARRJEN NE FITIME
NE SHOQER! DHE/OSE ENTE TE GFARDOLLOJ TIPI ME PERJASHTIM
KUNDREJT PUBLIKUT SIDHE AKTIVITET PER KOORDINIMIN TEKNIK DHE
FINANCIAR TE SHOQERIVE PJESEMARRESE;

- AKTIVITET NE LIDHJE ME MARRJEN PJESE DHE PJESEMARRJEN NE FITIME
NE SHOQER!I DHE/OSE ENTE TE GFARDOLLOJ TIPL ME PERJASHTIM
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KUNDREJT PUBLIKUT SIDHE AKTIVITET PER KOORDINIMIN TEKNIK DHE
- FINANCIAR TE SHOQERIVE PJESEMARRESE;

- AKTIVITET TREGTAR, PER LLOGARI TE VET DHE/OSE TE TE TRETEVEME
SHUMICE DHE PAKICE, NEPERMJETE MARRJES SE PERFAQESIMEVE
DHE/OSE MANDATEVE TE AXHENSISE, NE ITALI DHE JASHTE SAJ, TE
PRODUKTEVE DHE PAJISJEVE PER NDERTIM, MATERIALE PORFIRIKE DHE
DERIVAT, PERFSHIRE GURIN NATYROR, MATERIALET INERTE, PERZIERJE ME
PERBERJE BITUMI, BETON | AMBALLAZHUAR, MATERIALE NDERTIMI DHE
MAKINER! PER NDERTIM SI DHE CDO GJE TJETER E LIDHUR DIREK OSE
INDIREKT EDHE ME PERDORIMIN E TYRE.

- AKTIVITET TREGTAR, PER LLOGARI TE VETE DHE/OSE TE TE TRETEVE, ME
SHUMICE DHE PAKICE, NEPERMJET MARRJES SE PERFAQESIMEVE DHE/OSE
MANDATEVE TE AXHENSISE, NE ITALI DHE JASHTE SAJ, TE MOBILJEVE DHE
ORENDIVE TE MBRENDSHME NE PERGJITHESI, 8! DHE ME POROSI
PERFSHIRE PROJEKTIMIN DHE REALIZIMIN;

. AKTIVITET | PERPUNIMIT DHE MENAXHIMIT TE TE DHENAVE NE
PERGJITHES!, QE NENKUPTON THJESH MANIPULIMIN INFORMATIK TE TYRE,
31 DHE AKTIVITET! | ASISTENCES DHE OFRIMI ! SHERBIMEVE ADMINISTRATIVE
DHE KONTABEL PER SHOQERITE DHE STUDIOT PROFESIONALE DHE
AKTIVITETET QE KANE EDHE INDIREKT LIDHJE ME TO, DUKE PERFSHIRE POR
PA KUFIZUAR, DHENIEN ME QIRA TE KOMPJUTERAVE, MOBILJEVE DHE
MAKINERIVE PER ZYRE Si DHE OFRIMIN E SHERBIMEVE TE SEKRETARISE
SHOQERIA MUND TE KRYEJE TE GJITHA AKTIVITETET E TJERA TREGTARE,
INDUSTRIALE, FINANCIARE, AKTIVITETE QE LIDHEN ME PASURITE E
LUAJTSHME DHE TE PALUAJTSHME QE DO TE KONSIDEROHEN PREJ
ORGANIT ADMINISTRATIVE STRUMENTALE, AKSESORE, QE KANE LIDHJE, TE
DOMOSDOSHME OSE TE DOBISHME PER KRYERJEN E AKTIVITETETEVE QE
PERBEJNE OBJEKTIN E SHOQERISE, TE MARRE PJESE NE FITIME DHE JETE
PJESEMARRESE NE SHOQERITE E TJERA OSE SIPERMARRJE QE KANE Sl
OBJECT AKTIVITETE ANALOGE, TE NGJASHME OSE TE LIDHURA ME TE VETIN,
QOFTE DIREKT EDHE INDIREKT, NE ITALI APO JASHTE, SI DHE TE JAP
GARANCI, FIDEIUSIONE NE FAVOR TE TE TRETEVE, GJTHCKA ME KUSHT QW
TW MOS KRYHEN KUNDREJT PUBLIKUT, SI DHE TE KRIJOJE OSE MARRE
PJESE NE KRIWIMIN E SHOQERIVE TE PERKOHESHME TE NDERMARRJEVE
OSE TE LIDHE KONTRATA PJESEMARRJE, POR ME KUSHTIN QE AKTIVITETE
TE TILLA QE TE MOS ZHVILLOHEN S| OBJEKT KRYESOR AKTIVITETI NE LIDHJE
ME OBJEKTIN E SHOQERISE.

PERJASHTOHET SHPREHIMISHT CDO AKTIVITET, QE KA S| PREROGATIVE TE
NEVOJSHME REGJISTRIMIN NE REGJISTRAT PROFESIONAL DHE CDO
AKTIVITET FINANCIAR | NDALUAR ME LIGJ PERKATES KOHE PAS KOHE NE
FUQI DHE VECANERISHT SIPAS PARASHIKIMIT TE NENIT 113 TE DL 1
SHTATOR 1993 NR. 385. SHOQERISE | NDALOHET MBLEDHJA E KURSIMEVE
NEPERMJET PUBLIKUT DHE AKTIVITETEVE TE PARASHIKUARA NGA D.L.
415/96.

SISTEM! | ADMINISTRIMIT DHE KONTROLLIT
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..%_%%}SISTEMI ADOPTUAR | ADMINISTRIMIT: ADMINISTRATOR UNIK
§’% TNUMRI MINIMAL | ADMINISTRATOREVE: 1
¥ 82 NUMRI MAKSIMAL | ADMINISTRATOREVE: 1
% /NUMRL ADMINISTRATOREVE NE DETYRE: 1 )
£ KOHEZGIATIANE DETYRE: DERI NE SHKARKIM

INFORMACION MB!I STATUTIN/ AKT THEMELIMIN

NDARJA E FITIMEVE DHE HUMBJEVE I}lDERMJET O_RTAKEVE
NENI 30.4, 30.5 DHE 30.6 | STATUTIT TE SHOQERISE.

- Kompetencat e lidhura me detyrén e ADMINISTRATORIT UNIK

ADMINISTRIMI 1 SHOQERISE KA TE GJITHA KOMPETENCAT E ADMINISTRIMIT
TE ZAKONSHEM DHE TE JASHTEZAKONSHEM, ME PERJASHTIM TE ATYRE
QE ME LIGJ OSE STATUT | REZERVOHEN SHPREHIMISHT ORTAKEVE.
GJITHESESI DO TE JETE E NEVOJSHME AUTORIZIM! PARAPRAK |
ORTAKEVE, NE BAZE TE VENDIMIT TE MARRE ME VOTEN PRO TE SHUMICES
SE ORTAKEVE QE PERFAQESOJNE MBI 95 % TE KAPITALIT TE SHOQERISE,
PER PERMBUSHJEN E AKTEVE NE VIJIM:

. MARRJA E KREDIVE, GARANCIVE DHE CELIE KREDIE NE PERGJITHESI
PRANE INSTITUTEVE DHE NDERMARRJEVE TE KREDISE, ME OSE PA
GARANCI TE SHUMAVE MB! 1.000.000,00 EURO;

. SHITEBLERJA, DHENIA DHE MARRJA ME QIRA E NDERMARRJEVE OSE
DEGEVE TE NDERMARRJEVE;

- THEMELIMI | SHOQERIVE TE CDO LLOJE TIPI, KONSORCIUMEVE DHE
ENTEVE KOLEKTIVE TE CDO LLOJI;

- BLERJA DHE TRANSFERIMI | PJESEMARRJEVE DHE PJESEMARRJES NE
FITIME TE CFAREDOLLOJ TIPL;

. CDO OPERACION NE LIDHJE ME PASURITE E PALUAJTESHME,
PERFSHIRE THEMELIMIN E TJETERSIMIN E TE DREJTAVE REALE MBI TE
MIRAT E PALUAJTESHME, QE SUPERON VLEREN PREJ 1.000.000,00 EURO TE
| MARR VECMAS OSE EDHE NW QOFTW SE | NDARE NE FRAKSIONE ESHTE |
REFERUESHME NJE KONTRAKTIMI UNITAR.
ADMINISTRATOR!THA&O@L&Q%MLUEJQR | SHOQERISE.

ORGANI ADMINISTRATIV MUND TE EMEROJE DREJTORET, PERFAQESUESIT
E PERGJTHSHEM OSE PROKURORET PER PERMBUSHJEN E AKTEVE TE
PERCAKTUARA OSE KATEGORI AKTESH, DUKE U PERCAKTUAR
KOMPETENCAT.

ADMINISTRATORET USHTROJNE PERFAQSIMIN E PERGJITHSHEM TE
SHOQERISE.

PERFAQESIM! | SHOQERISE U TAKON EDHE DREJTOREVE, DREJTOREVE TE
PERGJITHSHEM, PERFAQESUESVE TE PERGJITHSHEM DHE PROKUROREVE
NE KUFIRIN E KOMPETENCAVE TE PERCAKTUARA NGA ORGANI
ADMINISTRATIV NE AKTIN E EMERIMIT.

Ményra e mbledhjes, ndérhyrjes dhe funksionimit t€ asamblesé:
NENET 12, 13, 14, DHE 15 TE STATUTIT TE SHOQERISE.
Klauzolat & hegjes doré::

NENET 27 DHE 28 TE STATUTIT TE SHOQERISE.
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Klauzolat e pérjashtimit:

NENI 29 | STATUTIT TE SHOQERISE.

Klauzolat e sé drejtés sé parablerjes:
NENI 9.5 | STATUTIT TE SHOQERISE.

INFORMACIONET PASURORE DHE FINANCIARE

Kapitali | shoqérisé né EURO:

i vendosur 30.000,00
i nénshkruar 30.000,00
i derdhur 7.500,00

KONTRIBUTI né PARA
Instrumentat finanziare t& parashikuara nga statuti:

- tituit e debive _ ) .
NENI 32 | SHTATUTIT TE SHOQERISE

- instrumenta té tjeré financiar ‘
NENL 6 | STATUTIT TE SHOQERISE

AKTIVITET}
JO AKTIVE
TITULLARET E DETYRAVE OSE KUALIFIKIMEVE

1. BUGOLONI MARIO
lindur né FIAVE (TN) mé dt. 30/12/1946
kod fiskal: BGLMRA46T30D565U
banues n&: LOMASO (TN) CAP 38070
fraksion GODENZO, 42
- ADMINISTRATOR UNIK i eméruar me aktin e datés 05/10/2005

Kohézgjatja né detyré: DER! NE SHKARKIM

TE PAGUARA NE BAZE TE DETYRIMEVE 4,00 EUROC
TOTALI i 4,00 EURO
TOTALI ME SHUMAT E SHPREHURA NE LIRETA: 7745

% fundi i vértetimit *** FUNKSIONARI

GIANNI ERRIGO Vula
Renzo Corradini
(asistent)
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Pullé
Vulé
Uné e nénshkruara dok. Patrizia PAGANO, Notere né Lavis, me studio po aty né
Via Matteotti n.63, regjistruar né Kolegjin e Noteréve té Rrethit t&¢ Trentos dhe
Rovereto
Vértetoj

Qé kjo kopje e pérbéré nga nr. 3 (tre) fleté éshté e njgjté me dokumentin origjinal
qé mé éshté paraqgitur mua Noteres prej zotit BUGOLONI Mario, sipérmarres,
lindur né Fiave, mé 30 dhjetor 1946 dhe banues né Lomaso, fraksion Godendo
nr.42, kod fiskal t& deklaruar BGL MRA 46T30 D565U, me banim pér shkak té
detyrés prané selisé sé shogérisé, né cilésiné e Administratorit t& Vetém dhe
Parfagésuesit Ligjor t& Shogérise “ALBA INVEST S.R.L."” me seli né Lavis né Via
Rosmini nr. 125, kod fiskal dhe numér té registrimit né Regjistrin e Ndérmarrjeve
té Trentos 01945420220 dokument gé i kthehet duke u paralajméruar nga uné
Noteri né lidhje me pérgjegjésiné penale si pasojé € paragities e njé akti falls
sipas dhe né zbatim t& Tekstit Unik sipas D.P.R. 445/2000

Lavis, Via Matteotti n.63, gjashtémbédhjeté janar dymijé e gjashté

Vulé Vulé
Pulleé Firmé Firme

20/06 Vulé
Firmé
Vulé



